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P.t. Cislo obj. Celkové hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal
Popis objednaného plnenia
1 02023/0114 104.56 € 03.04.2023 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
2 02023/0120 31513 € 03.04.2023 BIGIMI, s.r. 0. Spi§ska Nova Ves 44467613  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolske;j jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu
3 02023/0140 60.93 € 03.04.2023 MILK - AGRO s .r.0. Capajevova 36, 08046 Presov 17147786  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedalne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu
4 02023/0119 118.03 € 04.04.2023 Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jeddlne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
5 02023/0113 5.08 € 05.04.2023  Spi§ Market s.r.o. Spi§skd Novd , 052 01 Spi$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
6 02023/0118 125.05 € 12.04.2023 Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
7 02023/0115 259.26 € 12.04.2023 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
8 02023/0116 452.62 € 13.04.2023 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
9 02023/0117 510.61¢€ 13.04.2023 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
10 02023/0121 57.08 ¢ 17.04.2023  Spi§ Market s.r.o. Spi§ska Nova , 052 01 Spisska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
11 02023/0122 246.40 € 17.04.2023  Spi§ Market s.r.o. Spi§ska Nova , 052 01 Spis$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
12 02023/0146 443,66 € 17.04.2023 BIGIMI, s.r. 0. Spisska Nova Ves 44467613  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolske;j jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
13 02023/0123 466 € 18.04.2023  Spi§ Market s.r.o. Spi§ska Nova , 052 01 Spisska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu
14 02023/0127 132.99 ¢ 18.04.2023  Stanica vykrmnosti a jatocnej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 02023/0124 220.00 € 19.04.2023 Pol'nohospodarske druzstvo 251, 053 22 Odorin 00204188  Bc. Jana Kantorova, Vedica $kolskej jedélne
Objjedndvame si u Vés potraviny podla vyberu

16 02023/0125 190.84 € 19.04.2023 HOOK, s.r.0 KoSice KoSice 36216224  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

17 02023/0126 36.71 ¢ 19.04.2023 HOOK, s.r.o KoSice KoSice 36216224  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas potraviny podla vyberu

18 02023/0135 12.65€ 19.04.2023 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§skéa Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, Vedtca $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

19 02023/0128 4.16¢€ 20.04.2023  Spi§ Market s.r.o. Spi§skd Novd , 052 01 Spi$ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

20 02023/0130 409.42 ¢ 21.04.2023 Tropico V, s.r.0. 40, 976 03 Dolny Harmanec 51924277  Bc. Jana Kantorova, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

21 02023/31 505.92 € 21.04.2023 RLX components s.r.o. Jancova 7, 811 01 Bratislava 31389457  Mgr. Helena Sofrankova, riaditelka $koly
Objednavame si u Vas programovacie Microbity

22 02023/0132 336.12 € 21.04.2023 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

23 02023/0133 38.61¢ 21.04.2023 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

24 02023/0134 34.32 ¢ 21.04.2023 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

25 02023/0129 222.08 € 24.04.2023 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedtca Skolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

26 02023/0131 387.94 ¢ 25.04.2023 INMEDIA s.r.0 Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

27 02023/0136 501.14 € 26.04.2023 HOOK, s.r.o Kosice Kosice 36216224  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

28 02023/0137 139.86 € 26.04.2023 HOOK, s.r.o Kosice Kosice 36216224  Bc. Jana Kantorova, Vedica Skolskej jedélne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 02023/0145 140.67 € 26.04.2023 Stanica vykrmnosti a jatoénej Vajanskeho 789, 05361 Spisské Vlachy 36811866  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

30 02023/33 29.40 € 26.04.2023 SOFT-GL s.r.0. Belehradskd I, 04013 KoSice 36182214  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objedndvame si u Vas Eipové kl'iée na vydaj stravy pre stravnikov 15 ks

31 02023/34 850.00 € 26.04.2023  Uliény Lukas Sp.Vlachy Hviezdoslavova 10, 08238 Vitaz b5 41747151  Mgr. Helena Sofrankova, riaditel’ka $koly
Objedndvame si u Vés chladni¢ku Samsung podl'a predloZenej cenovej ponuky

32 02023/0138 149.53 € 27.04.2023 Bidfood Slovakia s.r.o. PieStanské 2321/71, 91501 Nové Mesto nad Vdhom 34152199  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

33 02023/0142 295.15 € 27.04.2023 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jeddlne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

34 02023/0143 95.60 € 28.04.2023 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedélne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

35 02023/0144 106.00 € 28.04.2023 Tatranska mliekare a.s. Nad tratou 26, 06001 Kezmarok 31654363  Bc. Jana Kantorovd, Vedica $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

36 02023/0141 4491 ¢ 28.04.2023 MPC CESSi a.s. Miynskd 22, 05280 Spi§ské Nova Ves 31651445  Bc. Jana Kantorova, Vedtca $kolskej jedalne
Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

37 02023/0139 67.45¢€ 28.04.2023  Spis Market s.r.o. Spi§skd Nova , 052 01 Spi§ska Nova Ves 31729541  Bc. Jana Kantorovd, Vedica Skolskej jedélne

Objednavame si u Vas potraviny podla vyberu

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



